
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок добровольной аккредитации юридических 
лиц и индивидуш~ьных предпринимателей, их транспортных средств 
на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа 
легковым такси на территории Свердловской области в период 

подготовки и проведения в Российской Федерации чемпионата мира 
по футболу FIFA 2018 года,утвержденный приказом Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области 
от 31.01.2018 № 24 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1994 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях организации 
работы легковых такси на территории Свердловской области в период 
проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIF А 
2018 года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункт 4.1 Порядка добровольной аккредитации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, их транспортных 

средств на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа 
легковым такси на территории Свердловской области в период подготовки 
и проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу 
FIFA 2018 года (далее - Порядок), утвержденного приказом Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области «О добровольной 
аккредитации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

их транспортных средств на осуществление деятельности по перевозке 

пассажиров и багажа легковым такси на территории Свердловской области 
в период подготовки и проведения в Российской Федерации чемпионата мира 
по футболу FIFA 2018 года» от 31.01.2018 № 24, изложив его в следующей 
редакции: 

«4.1 Добровольная аккредитация проводится в период с 15 февраля 2018 
года по 1 О июня 2018 года.»: 

2. Внести изменения в пункт 4.2 Порядка, изложив его в следующей 
редакции: 

«4.2 Заявки на аккредитацию принимаются с 10 ч 00 мин. 01 февраля 



2018 года до 18 ч 00 мин. 28 мая 2018 года. Заявки, поступившие организатору 
аккредитации по истечении указанного срока, к рассмотрению 

не принимаются.». 

· 3. Настоящий приказ опубликовать в порядке, установленном 
законодательством, и разместить на официальном сайте Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области. 

Министр В.В. Старков 


		2018-05-15T12:57:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




